

Bare 9 dager igjen til landsleiråpning

SPEIDERFLAGGET HEIST PÅ SETNESMOEN

Speiderflagget er heist på Setnesmoen. Det skjedde ved en enkel sermoni onsd. der eieren av plassen, Møre Infanteriregiment nr. 11, overleverte det aktuelle området til speidernes disposisjon.

Om bare 9 dager skal så den største speiderlandsleir i Norges historie åpnes her på Setnesmoen. Ca. 14 000 jenter og gutter

fra inn- og utland har meldt seg som deltakere, og dette er rett og slett overveldende. Største leir i Norsk Speidergutt Forbunds historie før dette, var landsleiren i Mandal i 1948 da 12 000 speidergutter satte hverandre stevne der.

Det er ikke småtterier som skal ordnes før en slik gigantleir kan settes i gang. Men nå skjer det saker og ting på Set-

nesmoen. 100 gutter og 11 jenter fra alle kanter av landet rykte lørdag inn til arbeidsleir under ledelse av Sverre Bringeland. Arbeidet går for fullt med oppsetting av flaggstenger, latriner, kiosker, haller, skilt, portaler, kafeteria og mye annet. Enkelte ganger opplever man små kjøper i hjulene, slik som i går da hele rammen til kafeteriaen var kommet praktisk talt på plass. Bare en bardun og bolt var ikke helt festet, men det var nok til at halve kafeteriaen raste sammen.

Mye av materiellet som må brukes på landsleiren er slikt som i fjor var i bruk under verdensjamboreen på Lillehammer.

Søkningen til arbeidsleiren på Setnesmoen var enorm — og man kunne faktisk ikke ta imot alle som meldte seg. Det fristet nok mange at deltakerne i arbeidsleir før og etter hovedleiren fikk som belønning gratis hovedleir.

Det blir travle dager framover til leiråpningen, men vi er i rute, sier Sverre Bringeland. Små uhell som f.eks. «kafeteriaraset» er kalkulert inn i tidsrammen.

JaH



* Full innsats med å reise opp igjen kafeteriarammen som ramlet ned. I forgrunnen til venstre: Svein Erik Kvalvaag, Spjelkavik. Fra høyre: Ivar Ola Oppheim, Lillehammer (med masse slekt i Stryn), Johanne Longva, Anne Marie Helland, begge Alesund, Svein Erik Ingbretsen, Oppegård og Mariann Hansen, Alesund.

S.
POSTEN
23/7 '76